様式第１号（第６条関係）

天龍村新型コロナウイルス感染防止対策補助金申請書

　　年　　月　　日
天龍村長　　様

申請者　住所
　　 　　　                                                        氏名     　　　　　　　　　　　　　　　　　印

天龍村新型コロナウイルス感染防止対策補助金の交付を受けたいので、下記誓約に同意の上、関係書類を添えて申請します。
記

	申　請　額
	円

· 別紙（ウ）の額

· 誓約事項

（1） 本申請において提出した書類の記載内容は、事実に相違ありません。また、事実でないことが判明した場合は、補助金の返還等に応じるとともに、施設名の公表に応じます。
（2） 今後も事業を継続していく上で、国、長野県及び天龍村が発表する新型コロナウイルス感染症の感染防止に関する情報に基づき誠実に対応し、感染拡大の防止に努めます。
（3） 天龍村以外の団体から、本申請と同一の経費について補助金の交付を受けていません。
（4） 村税等を滞納していません。（ただし、納付すべき者が納期限までに納付しないことについて特別な理由があると村長が認め、徴収を猶予した村税等を除く。）
（5） 村長から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じます。
（6） 申請書類に記載された情報を確認できない場合は、村が申請内容の確認及び調査等をすることに同意します。
（7） 天龍村暴力団排除条例に規定する暴力団若しくは暴力団員又は暴力団と密接な関係を有する者ではありません。
氏名・名称
法人は代表者の職・氏名
（記名・押印又は自署）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

別紙

· 申請内容
	事業所名称

	所　在　地

	導入した設備・備品等
	導入した設備・備品　等（名称・型番・数量等）等
※それぞれの領収書の写しが必要です。
	金額（税抜）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	（ア）
	合計金額（税抜）
	円

	（イ）
	（ア）×３／４（千円未満切捨て）
	円

	（ウ）
	（イ）と10万円のどちらか少ない方　＝　申請額
	円

· 添付書類
（１）対象経費の額、その内容及び支払が確認できる書類（領収書の写し）
（２）導入した設備、機器等の仕様が分かるもの（カタログ、取扱説明書の写し等）
（３）防止対策の状況を確認できる写真
（４）導入した設備・機器等の写真

[bookmark: _GoBack]